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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 1 Damas / U-16

Classificació de la mànega 1

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SANABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-2  /  El 30/1/2016 a 23:01  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 2 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 38.82

2 21 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 39.08 0.26

2 8 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 39.08 0.26

4 26 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 39.28 0.46

5 15 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAEI 39.47 0.65

6 22 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 40.34 1.52

7 14 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 40.58 1.76

8 23 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT GRANU 40.88 2.06

9 20 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 41.04 2.22

10 17 594385 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT MLEC 41.07 2.25

11 28 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 41.19 2.37

12 10 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CEVA 41.46 2.64

13 25 97496794 SASTRE ALSINA Sofia 2000 CAT GRANU 41.73 2.91

14 12 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 41.82 3.00

15 5 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT LMCE 42.66 3.84

16 30 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 42.71 3.89

17 19 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 42.74 3.92

18 4 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT CAEI 42.77 3.95

19 9 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CANMC 42.83 4.01

20 39 97496119 BLANCH PLANA Nuria 2000 CAT MLEC 43.44 4.62

21 27 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CEAC 43.51 4.69

22 13 594500 SERRA ORSOLA Natalia 2000 CAT CANMC 43.98 5.16

23 16 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CANMC 44.00 5.18

24 18 594387 VERGES MONTMANY Julia 2000 CAT LMCE 44.09 5.27
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SANABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 1 Damas / U-16

Classificació de la mànega 1

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-2  /  El 30/1/2016 a 23:01  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

25 7 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT LMCE 44.32 5.50

26 37 97494845 CASALS GODAYOL Marina 2001 CAT LMCE 44.39 5.57

27 36 594927 MORENO PIJOAN Laia 2000 CAT CEAC 44.89 6.07

28 38 97495160 ISUS ARAGUAS Cora 2001 CAT CEVA 44.91 6.09

28 32 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT GRANU 44.91 6.09

30 3 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CANMC 45.25 6.43

31 11 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT CEAC 45.86 7.04

32 44 97494762 PARIS LLONCH Berta 2001 CAT AISC 45.99 7.17

33 33 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT LMCE 46.06 7.24

33 1 594447 JARDI ROCA Estela 2000 CAT ELIT 46.06 7.24

35 42 97498428 ROBERT MONTANER Ïa 2001 CAT GRANU 46.33 7.51

36 35 97495436 ADELL PARRAMON Francina 2001 CAT SOL 46.46 7.64

37 40 97494996 GAROLERA CROUS Tere 2001 CAT CEAC 47.05 8.23

38 6 594448 TORROELLA DEL RIO Laura 2000 CAT ELIT 48.21 9.39

39 43 97498505 MURIEL DE DIOS Nuria 2001 CAT CAEI 54.52 15.70

40 24 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CANMC 55.31 16.49

41 34 97495000 MAS DORCA Mireia 2001 CAT CEAC 1:04.83 26.01

Abandons (3)

29 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC

31 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT GRANU

41 594440 VAZQUEZ GONZALEZ Carlota 2000 CAT LMCE
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 1 Damas / U-16

Classificació de la mànega 2

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SANABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-2  /  El 30/1/2016 a 23:02  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 21 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 39.42

2 29 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 40.20 0.78

3 22 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 40.79 1.37

4 15 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAEI 41.30 1.88

5 2 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 41.46 2.04

6 23 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT GRANU 42.02 2.60

7 14 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 42.22 2.80

8 24 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CANMC 42.84 3.42

9 20 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 42.89 3.47

10 27 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CEAC 43.43 4.01

11 19 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 43.53 4.11

12 39 97496119 BLANCH PLANA Nuria 2000 CAT MLEC 43.73 4.31

13 30 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 43.91 4.49

14 18 594387 VERGES MONTMANY Julia 2000 CAT LMCE 43.92 4.50

15 4 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT CAEI 44.28 4.86

16 36 594927 MORENO PIJOAN Laia 2000 CAT CEAC 44.40 4.98

17 32 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT GRANU 44.62 5.20

18 13 594500 SERRA ORSOLA Natalia 2000 CAT CANMC 44.76 5.34

19 35 97495436 ADELL PARRAMON Francina 2001 CAT SOL 44.77 5.35

19 5 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT LMCE 44.77 5.35

21 16 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CANMC 44.93 5.51

22 42 97498428 ROBERT MONTANER Ïa 2001 CAT GRANU 45.13 5.71

23 38 97495160 ISUS ARAGUAS Cora 2001 CAT CEVA 45.19 5.77

23 11 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT CEAC 45.19 5.77



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SANABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 1 Damas / U-16

Classificació de la mànega 2

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-2  /  El 30/1/2016 a 23:02  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

25 9 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CANMC 45.27 5.85

26 37 97494845 CASALS GODAYOL Marina 2001 CAT LMCE 45.51 6.09

27 44 97494762 PARIS LLONCH Berta 2001 CAT AISC 45.72 6.30

28 25 97496794 SASTRE ALSINA Sofia 2000 CAT GRANU 46.05 6.63

29 3 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CANMC 46.31 6.89

30 34 97495000 MAS DORCA Mireia 2001 CAT CEAC 47.77 8.35

31 31 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT GRANU 47.93 8.51

32 43 97498505 MURIEL DE DIOS Nuria 2001 CAT CAEI 50.90 11.48

33 41 594440 VAZQUEZ GONZALEZ Carlota 2000 CAT LMCE 52.27 12.85

34 7 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT LMCE 52.57 13.15

35 12 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 1:00.37 20.95

Absents (1)

1 594447 JARDI ROCA Estela 2000 CAT ELIT

Abandons (7)

8 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA

10 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CEVA

17 594385 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT MLEC

26 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC

28 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC

33 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT LMCE

40 97494996 GAROLERA CROUS Tere 2001 CAT CEAC

Desqualificats (1)

6 594448 TORROELLA DEL RIO Laura 2000 CAT ELIT Porta 12
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 1 Damas / U-16

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116     PENALITZACIÓ APLICADA: 53,50               PENALITZACIÓ CALCULADA: 53,50 F = 720

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-2  /  El 30/1/2016 a 23:10  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 21 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 39.08 39.42 1:18.50 53,50

2 2 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 38.82 41.46 1:20.28 1.78 69,83

3 15 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAEI 39.47 41.30 1:20.77 2.27 74,32

4 22 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 40.34 40.79 1:21.13 2.63 77,62

5 14 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 40.58 42.22 1:22.80 4.30 92,94

6 23 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT GRANU 40.88 42.02 1:22.90 4.40 93,86

7 20 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 41.04 42.89 1:23.93 5.43 103,30

8 19 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 42.74 43.53 1:26.27 7.77 124,77

9 30 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 42.71 43.91 1:26.62 8.12 127,98

10 27 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CEAC 43.51 43.43 1:26.94 8.44 130,91

11 4 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT CAEI 42.77 44.28 1:27.05 8.55 131,92

12 39 97496119 BLANCH PLANA Nuria 2000 CAT MLEC 43.44 43.73 1:27.17 8.67 133,02

13 5 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT LMCE 42.66 44.77 1:27.43 8.93 135,41

14 25 97496794 SASTRE ALSINA Sofia 2000 CAT GRANU 41.73 46.05 1:27.78 9.28 138,62

15 18 594387 VERGES MONTMANY Julia 2000 CAT LMCE 44.09 43.92 1:28.01 9.51 140,73

16 9 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CANMC 42.83 45.27 1:28.10 9.60 141,55

17 13 594500 SERRA ORSOLA Natalia 2000 CAT CANMC 43.98 44.76 1:28.74 10.24 147,42

18 16 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CANMC 44.00 44.93 1:28.93 10.43 149,16

19 36 594927 MORENO PIJOAN Laia 2000 CAT CEAC 44.89 44.40 1:29.29 10.79 152,47

20 32 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT GRANU 44.91 44.62 1:29.53 11.03 154,67

21 37 97494845 CASALS GODAYOL Marina 2001 CAT LMCE 44.39 45.51 1:29.90 11.40 158,06

22 38 97495160 ISUS ARAGUAS Cora 2001 CAT CEVA 44.91 45.19 1:30.10 11.60 159,89

23 11 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT CEAC 45.86 45.19 1:31.05 12.55 168,61

24 35 97495436 ADELL PARRAMON Francina 2001 CAT SOL 46.46 44.77 1:31.23 12.73 170,26

25 42 97498428 ROBERT MONTANER Ïa 2001 CAT GRANU 46.33 45.13 1:31.46 12.96 172,37

26 3 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CANMC 45.25 46.31 1:31.56 13.06 173,29

27 44 97494762 PARIS LLONCH Berta 2001 CAT AISC 45.99 45.72 1:31.71 13.21 174,66

28 7 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT LMCE 44.32 52.57 1:36.89 18.39 222,17

29 24 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CANMC 55.31 42.84 1:38.15 19.65 233,73

30 12 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 41.82 1:00.37 1:42.19 23.69 270,78
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116     PENALITZACIÓ APLICADA: 53,50               PENALITZACIÓ CALCULADA: 53,50 F = 720

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 1 Damas / U-16

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-2  /  El 30/1/2016 a 23:10  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

31 43 97498505 MURIEL DE DIOS Nuria 2001 CAT CAEI 54.52 50.90 1:45.42 26.92 300,41

32 34 97495000 MAS DORCA Mireia 2001 CAT CEAC 1:04.83 47.77 1:52.60 34.10 366,26

  No classificats  

Abandons - Mànega 1 (3)

29 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC

31 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT GRANU

41 594440 VAZQUEZ GONZALEZ Carlota 2000 CAT LMCE

Absents - Mànega 2 (1)

1 594447 JARDI ROCA Estela 2000 CAT ELIT

Abandons - Mànega 2 (7)

8 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA

10 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CEVA

17 594385 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT MLEC

26 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC

28 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC

33 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT LMCE

40 97494996 GAROLERA CROUS Tere 2001 CAT CEAC

Desqualificats - Mànega 2 (1)

6 594448 TORROELLA DEL RIO Laura 2000 CAT ELIT Porta 12
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 1 Damas / U-16

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-2  /  El 30/1/2016 a 13:38  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 21 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 54,52 54,52 0,00

2 2 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 135,04 135,04 16,33

3 15 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAEI 151,66 145,00 20,82

4 22 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 157,70 - -

5 14 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 177,73 - -

6 23 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT GRANU 63,42 63,42 40,36

7 20 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 34,18 34,18 49,80

8 19 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 177,42 - -

9 30 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 184,42 - -

10 27 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CEAC 213,14 - -

  

5 millors punts a la sortida

7 20 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 34,18

DNF 28 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 37,10

DNF 26 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 40,91

1 21 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 54,52

6 23 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT GRANU 63,42

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 230,13

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 432,16

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 127,31

  

Penalització calculada (A + B - C) = 534,98 / 10 53,50

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 53,50

  

El delegat tècnic
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 1 Homes / U-16

Classificació de la mànega 1

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.116

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-1  /  El 30/1/2016 a 23:08  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 57 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 35.85

2 52 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 37.11 1.26

3 98 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 37.30 1.45

4 65 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 37.41 1.56

5 75 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 37.51 1.66

6 68 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU 37.86 2.01

7 61 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 38.03 2.18

8 53 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 38.13 2.28

9 76 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 38.16 2.31

10 70 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC 38.53 2.68

11 56 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 39.07 3.22

12 63 97494723 BALLESTEROS TORRES Daniel 2001 CAT ELIT 39.38 3.53

13 58 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA 39.91 4.06

14 66 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 39.94 4.09

15 101 97494841 BARCONS LLORACH Albert 2001 CAT LMCE 40.30 4.45

16 55 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI 40.41 4.56

17 72 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 40.46 4.61

18 74 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 40.57 4.72

19 77 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAC 40.58 4.73

20 80 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT 40.67 4.82

21 79 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRANU 41.54 5.69

22 60 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 42.88 7.03

23 59 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 42.90 7.05

24 91 97494640 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC 42.93 7.08
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.116

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 1 Homes / U-16

Classificació de la mànega 1

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-1  /  El 30/1/2016 a 23:08  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

25 86 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC 44.25 8.40

26 64 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 44.41 8.56

27 54 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 44.53 8.68

28 93 97494638 FERRER CANTELI Albert 2001 CAT CANMC 44.58 8.73

29 82 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV 45.23 9.38

30 81 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL 45.86 10.01

31 85 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 46.33 10.48

32 88 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAC 46.38 10.53

33 100 97498491 TORRAS PALAU Pau 2000 CAT CEAC 46.76 10.91

34 69 97496117 TERRICABRAS ROVIRA Aleix 2000 CAT SOL 47.07 11.22

35 95 97494999 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC 47.13 11.28

36 94 97495018 ESTEVE MAGRIÑA Nicolas 2001 CAT CEAC 47.56 11.71

37 96 97495006 TORRENTS MASOLIVER Eudald 2001 CAT CEAC 48.03 12.18

38 62 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU 48.31 12.46

39 87 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT BELLV 57.32 21.47

Absents (1)

67 97494852 PUJOL VIDAL Jaume 2001 CAT LMCE

Abandons (11)

50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC

51 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC

71 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT AISC

73 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC

78 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC

83 97494676 ARRIETA BARAINCA Alejandro 2001 CAT CEVA

84 97494677 ARRIETA BARAINCA Ignacio 2001 CAT CEVA

89 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC

90 97494855 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE

92 97494776 SALES RAURELL Alex 2001 CAT CEAC

97 97498159 VINUESA CRESPO Gorka 2001 CAT GRANU

Desqualificats (1)

99 97498501 FONTANELLA BATALLA Pol 2001 CAT MLEC Porta 28
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 1 Homes / U-16

Classificació de la mànega 2

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.116

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-1  /  El 30/1/2016 a 23:08  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 64 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 37.54

2 68 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU 37.56 0.02

3 65 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 37.77 0.23

4 57 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 37.90 0.36

5 72 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 38.35 0.81

6 98 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 38.36 0.82

7 53 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 38.38 0.84

8 75 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 38.66 1.12

9 76 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 38.83 1.29

10 52 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 38.89 1.35

11 55 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI 39.99 2.45

12 101 97494841 BARCONS LLORACH Albert 2001 CAT LMCE 40.28 2.74

13 51 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC 40.44 2.90

14 56 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 40.50 2.96

15 80 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT 41.05 3.51

16 58 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA 41.35 3.81

17 77 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAC 41.51 3.97

18 74 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 42.09 4.55

19 79 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRANU 42.16 4.62

20 60 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 43.62 6.08

21 86 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC 43.82 6.28

22 59 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 44.38 6.84

23 87 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT BELLV 44.46 6.92

24 83 97494676 ARRIETA BARAINCA Alejandro 2001 CAT CEVA 44.78 7.24
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.116

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 1 Homes / U-16

Classificació de la mànega 2

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-1  /  El 30/1/2016 a 23:08  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

24 54 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 44.78 7.24

26 82 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV 44.86 7.32

27 84 97494677 ARRIETA BARAINCA Ignacio 2001 CAT CEVA 45.53 7.99

28 85 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 45.72 8.18

29 71 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT AISC 46.60 9.06

30 94 97495018 ESTEVE MAGRIÑA Nicolas 2001 CAT CEAC 46.79 9.25

31 92 97494776 SALES RAURELL Alex 2001 CAT CEAC 46.92 9.38

32 97 97498159 VINUESA CRESPO Gorka 2001 CAT GRANU 47.04 9.50

33 69 97496117 TERRICABRAS ROVIRA Aleix 2000 CAT SOL 47.98 10.44

34 88 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAC 48.98 11.44

35 96 97495006 TORRENTS MASOLIVER Eudald 2001 CAT CEAC 50.29 12.75

36 93 97494638 FERRER CANTELI Albert 2001 CAT CANMC 54.70 17.16

37 90 97494855 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE 55.12 17.58

38 61 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 55.21 17.67

39 100 97498491 TORRAS PALAU Pau 2000 CAT CEAC 56.62 19.08

Abandons (9)

50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC

62 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU

63 97494723 BALLESTEROS TORRES Daniel 2001 CAT ELIT

66 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI

70 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC

73 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC

78 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC

89 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC

95 97494999 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC

Desqualificats (3)

81 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL Porta 1

91 97494640 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC Porta 34

99 97498501 FONTANELLA BATALLA Pol 2001 CAT MLEC Porta 29
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 1 Homes / U-16

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.116     PENALITZACIÓ APLICADA: 39,81               PENALITZACIÓ CALCULADA: 39,81 F = 720

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-1  /  El 30/1/2016 a 23:07  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 57 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 35.85 37.90 1:13.75 39,81

2 65 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 37.41 37.77 1:15.18 1.43 53,77

3 68 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU 37.86 37.56 1:15.42 1.67 56,11

4 98 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 37.30 38.36 1:15.66 1.91 58,46

5 52 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 37.11 38.89 1:16.00 2.25 61,78

6 75 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 37.51 38.66 1:16.17 2.42 63,44

7 53 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 38.13 38.38 1:16.51 2.76 66,76

8 76 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 38.16 38.83 1:16.99 3.24 71,44

9 72 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 40.46 38.35 1:18.81 5.06 89,21

10 56 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 39.07 40.50 1:19.57 5.82 96,63

11 55 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI 40.41 39.99 1:20.40 6.65 104,73

12 101 97494841 BARCONS LLORACH Albert 2001 CAT LMCE 40.30 40.28 1:20.58 6.83 106,49

13 58 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA 39.91 41.35 1:21.26 7.51 113,13

14 80 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT 40.67 41.05 1:21.72 7.97 117,62

15 64 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 44.41 37.54 1:21.95 8.20 119,86

16 77 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAC 40.58 41.51 1:22.09 8.34 121,23

17 74 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 40.57 42.09 1:22.66 8.91 126,80

18 79 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRANU 41.54 42.16 1:23.70 9.95 136,95

19 60 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 42.88 43.62 1:26.50 12.75 164,28

20 59 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 42.90 44.38 1:27.28 13.53 171,90

21 86 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC 44.25 43.82 1:28.07 14.32 179,61

22 54 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 44.53 44.78 1:29.31 15.56 191,72

23 82 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV 45.23 44.86 1:30.09 16.34 199,33

24 85 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 46.33 45.72 1:32.05 18.30 218,47

25 61 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 38.03 55.21 1:33.24 19.49 230,09

26 94 97495018 ESTEVE MAGRIÑA Nicolas 2001 CAT CEAC 47.56 46.79 1:34.35 20.60 240,92

27 69 97496117 TERRICABRAS ROVIRA Aleix 2000 CAT SOL 47.07 47.98 1:35.05 21.30 247,76

28 88 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAC 46.38 48.98 1:35.36 21.61 250,78

29 96 97495006 TORRENTS MASOLIVER Eudald 2001 CAT CEAC 48.03 50.29 1:38.32 24.57 279,68

30 93 97494638 FERRER CANTELI Albert 2001 CAT CANMC 44.58 54.70 1:39.28 25.53 289,05
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE BORJA Xavier (AISC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUERRA Enric (LMCE)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

FONT Vicki (FCEH)
- A - FIESTAS Enric (CEAC)
- B - RUIZ Hugo (CEAC)
- C - ARANGO Gonzalo (CEAC)
- D - AGUILA Blanca (LMCE)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 41 38
CANVIS DE DIRECCIONS 40 37
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.116     PENALITZACIÓ APLICADA: 39,81               PENALITZACIÓ CALCULADA: 39,81 F = 720

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 1 Homes / U-16

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-1  /  El 30/1/2016 a 23:07  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

31 87 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT BELLV 57.32 44.46 1:41.78 28.03 313,46

32 100 97498491 TORRAS PALAU Pau 2000 CAT CEAC 46.76 56.62 1:43.38 29.63 329,08

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (1)

67 97494852 PUJOL VIDAL Jaume 2001 CAT LMCE

Abandons - Mànega 1 (11)

50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC

51 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC

71 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT AISC

73 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC

78 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC

83 97494676 ARRIETA BARAINCA Alejandro 2001 CAT CEVA

84 97494677 ARRIETA BARAINCA Ignacio 2001 CAT CEVA

89 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC

90 97494855 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE

92 97494776 SALES RAURELL Alex 2001 CAT CEAC

97 97498159 VINUESA CRESPO Gorka 2001 CAT GRANU

Desqualificats - Mànega 1 (1)

99 97498501 FONTANELLA BATALLA Pol 2001 CAT MLEC Porta 28

Abandons - Mànega 2 (9)

50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC

62 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU

63 97494723 BALLESTEROS TORRES Daniel 2001 CAT ELIT

66 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI

70 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC

73 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC

78 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC

89 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC

95 97494999 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC

Desqualificats - Mànega 2 (3)

81 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL Porta 1

91 97494640 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC Porta 34

99 97498501 FONTANELLA BATALLA Pol 2001 CAT MLEC Porta 29
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 1 Homes / U-16

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-1  /  El 30/1/2016 a 13:03  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 57 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 133,30 - -

2 65 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 35,72 35,72 13,96

3 68 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU 133,48 - -

4 98 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 999,99 - -

5 52 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 134,76 - -

6 75 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 10,48 10,48 23,63

7 53 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 111,31 111,31 26,95

8 76 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 71,72 71,72 31,63

9 72 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 84,72 84,72 49,40

10 56 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 170,10 - -

  

5 millors punts a la sortida

6 75 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 10,48

DNF 62 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU 34,41

2 65 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 35,72

8 76 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 71,72

DNF 73 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC 77,42

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 229,75

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 313,95

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 145,57

  

Penalització calculada (A + B - C) = 398,13 / 10 39,81

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 39,81

  

El delegat tècnic
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 2 Damas / U-16

Classificació de la mànega 1

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  RFEDI 16ALK16-4  /  El 31/1/2016 a 13:17  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 4 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 36.16

2 24 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 36.47 0.31

3 13 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 36.74 0.58

4 26 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRANU 37.49 1.33

5 12 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 38.05 1.89

6 22 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 38.25 2.09

7 27 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAEI 38.64 2.48

8 11 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 38.99 2.83

9 8 594385 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT MLEC 39.12 2.96

10 21 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 39.28 3.12

11 18 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 39.46 3.30

12 14 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 39.80 3.64

13 5 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CANMC 39.98 3.82

14 16 97496794 SASTRE ALSINA Sofia 2000 CAT GRANU 40.46 4.30

15 7 594500 SERRA ORSOLA Natalia 2000 CAT CANMC 40.82 4.66

16 19 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 41.50 5.34

17 34 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT LMCE 41.81 5.65

17 23 594387 VERGES MONTMANY Julia 2000 CAT LMCE 41.81 5.65

19 29 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 41.95 5.79

20 28 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT LMCE 42.09 5.93

21 10 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT CEAC 42.53 6.37

22 33 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT GRANU 42.55 6.39

23 32 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT GRANU 42.69 6.53

24 37 97494845 CASALS GODAYOL Marina 2001 CAT LMCE 42.77 6.61

25 15 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CANMC 42.80 6.64

26 30 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT CAEI 43.08 6.92

27 36 594927 MORENO PIJOAN Laia 2000 CAT CEAC 43.18 7.02
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116
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8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 2 Damas / U-16

Classificació de la mànega 1

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  RFEDI 16ALK16-4  /  El 31/1/2016 a 13:17  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

28 42 97494762 PARIS LLONCH Berta 2001 CAT AISC 43.24 7.08

29 31 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CANMC 43.59 7.43

30 17 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT LMCE 43.79 7.63

31 43 97498428 ROBERT MONTANER Ïa 2001 CAT GRANU 44.01 7.85

32 38 97495160 ISUS ARAGUAS Cora 2001 CAT CEVA 44.28 8.12

33 35 97495000 MAS DORCA Mireia 2001 CAT CEAC 44.51 8.35

34 40 97494996 GAROLERA CROUS Tere 2001 CAT CEAC 44.93 8.77

35 9 594448 TORROELLA DEL RIO Laura 2000 CAT ELIT 44.96 8.80

36 41 594440 VAZQUEZ GONZALEZ Carlota 2000 CAT LMCE 49.68 13.52

37 20 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CANMC 49.74 13.58

38 44 97498505 MURIEL DE DIOS Nuria 2001 CAT CAEI 50.44 14.28

Absents (1)

1 594447 JARDI ROCA Estela 2000 CAT ELIT

Abandons (4)

3 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT GRANU

6 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC

25 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CEVA

39 97496119 BLANCH PLANA Nuria 2000 CAT MLEC

Desqualificats (1)

2 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CEAC Porta 37
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 2 Homes / U-16

Classificació de la mànega 2

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:45 12:15

LLISTA Núm.116

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:15  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 58 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRANU 38.27

2 75 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 39.72 1.45

3 69 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 40.23 1.96

4 100 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 40.28 2.01

5 66 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 40.30 2.03

6 67 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 40.33 2.06

7 56 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 40.46 2.19

8 50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC 40.90 2.63

9 68 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 40.92 2.65

10 77 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 40.96 2.69

11 65 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC 41.43 3.16

12 53 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 41.52 3.25

13 76 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 41.55 3.28

14 98 97494841 BARCONS LLORACH Albert 2001 CAT LMCE 42.47 4.20

15 62 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA 42.68 4.41

16 74 97494723 BALLESTEROS TORRES Daniel 2001 CAT ELIT 43.17 4.90

17 54 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 43.23 4.96

18 60 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRANU 43.44 5.17

19 52 97494852 PUJOL VIDAL Jaume 2001 CAT LMCE 43.57 5.30

20 71 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAC 44.16 5.89

20 61 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC 44.16 5.89

22 72 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 44.53 6.26

23 80 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT AISC 44.77 6.50

24 85 97494677 ARRIETA BARAINCA Ignacio 2001 CAT CEVA 45.02 6.75
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:45 12:15

LLISTA Núm.116

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 2 Homes / U-16

Classificació de la mànega 2

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:15  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

25 70 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 45.48 7.21

26 91 97494855 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE 45.66 7.39

27 51 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 46.48 8.21

28 86 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 46.51 8.24

29 87 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC 46.65 8.38

30 78 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 46.78 8.51

31 95 97495018 ESTEVE MAGRIÑA Nicolas 2001 CAT CEAC 47.27 9.00

32 101 97498501 FONTANELLA BATALLA Pol 2001 CAT MLEC 48.23 9.96

33 55 97496117 TERRICABRAS ROVIRA Aleix 2000 CAT SOL 48.24 9.97

34 89 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAC 48.84 10.57

35 102 97498491 TORRAS PALAU Pau 2000 CAT CEAC 48.86 10.59

36 59 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 49.50 11.23

37 96 97494999 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC 49.52 11.25

38 97 97495006 TORRENTS MASOLIVER Eudald 2001 CAT CEAC 50.02 11.75

39 92 97494640 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC 50.79 12.52

40 82 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL 51.09 12.82

41 84 97494676 ARRIETA BARAINCA Alejandro 2001 CAT CEVA 52.06 13.79

42 99 97498159 VINUESA CRESPO Gorka 2001 CAT GRANU 54.00 15.73

43 73 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU 54.74 16.47

Absents (1)

83 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV

Abandons (6)

63 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU

64 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI

79 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC

81 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT

90 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC

93 97494776 SALES RAURELL Alex 2001 CAT CEAC

Desqualificats (3)

57 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC Porta 38

88 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT BELLV Porta 36

94 97494638 FERRER CANTELI Albert 2001 CAT CANMC Porta 12
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 2 Damas / U-16

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116     PENALITZACIÓ APLICADA: 23,34               PENALITZACIÓ CALCULADA: 23,34 F = 720

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  RFEDI 16ALK16-4  /  El 31/1/2016 a 13:19  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 24 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 36.47 40.89 1:17.36 23,34

2 4 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 36.16 41.81 1:17.97 0.61 29,02

3 13 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 36.74 42.88 1:19.62 2.26 44,37

4 26 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRANU 37.49 42.43 1:19.92 2.56 47,17

5 22 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 38.25 42.77 1:21.02 3.66 57,40

6 27 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAEI 38.64 43.10 1:21.74 4.38 64,11

7 8 594385 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT MLEC 39.12 44.29 1:23.41 6.05 79,65

8 11 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 38.99 45.00 1:23.99 6.63 85,05

9 18 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 39.46 44.67 1:24.13 6.77 86,35

10 14 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 39.80 45.87 1:25.67 8.31 100,68

11 19 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 41.50 45.33 1:26.83 9.47 111,48

12 29 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 41.95 45.17 1:27.12 9.76 114,18

13 7 594500 SERRA ORSOLA Natalia 2000 CAT CANMC 40.82 47.02 1:27.84 10.48 120,88

14 15 97494622 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CANMC 42.80 45.80 1:28.60 11.24 127,95

15 30 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT CAEI 43.08 45.67 1:28.75 11.39 129,35

16 33 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT GRANU 42.55 46.22 1:28.77 11.41 129,53

17 28 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT LMCE 42.09 46.81 1:28.90 11.54 130,74

18 32 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT GRANU 42.69 46.99 1:29.68 12.32 138,00

19 36 594927 MORENO PIJOAN Laia 2000 CAT CEAC 43.18 46.58 1:29.76 12.40 138,75

20 42 97494762 PARIS LLONCH Berta 2001 CAT AISC 43.24 46.67 1:29.91 12.55 140,14

21 37 97494845 CASALS GODAYOL Marina 2001 CAT LMCE 42.77 47.63 1:30.40 13.04 144,71

22 31 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CANMC 43.59 47.53 1:31.12 13.76 151,41

23 38 97495160 ISUS ARAGUAS Cora 2001 CAT CEVA 44.28 47.07 1:31.35 13.99 153,55

24 43 97498428 ROBERT MONTANER Ïa 2001 CAT GRANU 44.01 47.46 1:31.47 14.11 154,66

25 35 97495000 MAS DORCA Mireia 2001 CAT CEAC 44.51 47.74 1:32.25 14.89 161,92

26 17 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT LMCE 43.79 48.78 1:32.57 15.21 164,90

27 21 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANU 39.28 56.05 1:35.33 17.97 190,59

28 20 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CANMC 49.74 46.32 1:36.06 18.70 197,38

29 41 594440 VAZQUEZ GONZALEZ Carlota 2000 CAT LMCE 49.68 52.73 1:42.41 25.05 256,48

Absents - Mànega 1 (1)

1 594447 JARDI ROCA Estela 2000 CAT ELIT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:00 11:45

LLISTA Núm.116     PENALITZACIÓ APLICADA: 23,34               PENALITZACIÓ CALCULADA: 23,34 F = 720

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 2 Damas / U-16

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  RFEDI 16ALK16-4  /  El 31/1/2016 a 13:20  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Abandons - Mànega 1 (4)

3 97495957 UGAS REINON Norma 2000 CAT GRANU

6 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC

25 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CEVA

39 97496119 BLANCH PLANA Nuria 2000 CAT MLEC

Desqualificats - Mànega 1 (1)

2 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CEAC Porta 37

Abandons - Mànega 2 (5)

6 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC

12 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC

23 594387 VERGES MONTMANY Julia 2000 CAT LMCE

34 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT LMCE

40 97494996 GAROLERA CROUS Tere 2001 CAT CEAC

Desqualificats - Mànega 2 (5)

5 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CANMC Porta 41

9 594448 TORROELLA DEL RIO Laura 2000 CAT ELIT Porta 41

10 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT CEAC Porta 41

16 97496794 SASTRE ALSINA Sofia 2000 CAT GRANU Porta 37

44 97498505 MURIEL DE DIOS Nuria 2001 CAT CAEI Porta 41



VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 2 Damas / U-16

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  RFEDI 16ALK16-4  /  El 31/1/2016 a 13:18  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 24 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 54,52 54,52 0,00

2 4 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 158,36 - -

3 13 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 148,28 - -

4 26 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRANU 33,13 33,13 23,83

5 22 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 135,04 - -

6 27 97495223 TORNE PANO Ines 2001 CAT CAEI 151,66 - -

7 8 594385 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT MLEC 79,48 79,48 56,31

8 11 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 37,10 37,10 61,71

9 18 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 34,18 34,18 63,01

10 14 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 178,12 - -

  

5 millors punts a la sortida

4 26 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRANU 33,13

9 18 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 34,18

8 11 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 37,10

DNF 6 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 40,91

1 24 7491903 FERNANDEZ PEREZ Isabel 2000 CAT GRANU 54,52

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 199,84

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 238,41

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 204,86

  

Penalització calculada (A + B - C) = 233,39 / 10 23,34

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 23,34

  

El delegat tècnic
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 2 Homes / U-16

Classificació de la mànega 1

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:45 12:15

LLISTA Núm.116

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:15  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 58 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRANU 34.37

2 73 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU 34.75 0.38

3 66 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 35.05 0.68

4 69 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 35.33 0.96

5 72 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 35.64 1.27

6 67 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 35.76 1.39

7 56 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 35.90 1.53

8 53 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 36.00 1.63

9 68 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 36.14 1.77

10 50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC 36.17 1.80

11 76 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 36.25 1.88

12 100 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 36.36 1.99

13 79 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC 36.38 2.01

14 63 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU 36.63 2.26

15 77 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 36.83 2.46

16 65 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC 37.14 2.77

17 64 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI 37.48 3.11

18 71 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAC 37.74 3.37

19 59 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 38.11 3.74

20 62 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA 38.18 3.81

21 61 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC 38.64 4.27

22 54 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 38.72 4.35

23 98 97494841 BARCONS LLORACH Albert 2001 CAT LMCE 38.76 4.39

24 74 97494723 BALLESTEROS TORRES Daniel 2001 CAT ELIT 38.89 4.52
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:45 12:15

LLISTA Núm.116

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 2 Homes / U-16

Classificació de la mànega 1

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:15  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

25 60 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRANU 39.37 5.00

26 85 97494677 ARRIETA BARAINCA Ignacio 2001 CAT CEVA 39.49 5.12

27 51 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 39.84 5.47

28 75 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 40.07 5.70

29 88 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT BELLV 40.09 5.72

30 92 97494640 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC 40.66 6.29

31 84 97494676 ARRIETA BARAINCA Alejandro 2001 CAT CEVA 40.68 6.31

32 78 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 40.95 6.58

33 80 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT AISC 41.22 6.85

34 83 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV 41.28 6.91

35 91 97494855 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE 41.74 7.37

36 90 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC 41.99 7.62

37 94 97494638 FERRER CANTELI Albert 2001 CAT CANMC 42.05 7.68

37 70 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 42.05 7.68

39 93 97494776 SALES RAURELL Alex 2001 CAT CEAC 42.31 7.94

40 95 97495018 ESTEVE MAGRIÑA Nicolas 2001 CAT CEAC 42.33 7.96

41 86 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 43.61 9.24

42 55 97496117 TERRICABRAS ROVIRA Aleix 2000 CAT SOL 44.10 9.73

43 89 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAC 45.19 10.82

44 99 97498159 VINUESA CRESPO Gorka 2001 CAT GRANU 45.94 11.57

45 97 97495006 TORRENTS MASOLIVER Eudald 2001 CAT CEAC 46.12 11.75

46 101 97498501 FONTANELLA BATALLA Pol 2001 CAT MLEC 46.95 12.58

47 96 97494999 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC 47.03 12.66

48 102 97498491 TORRAS PALAU Pau 2000 CAT CEAC 1:03.58 29.21

Abandons (4)

52 97494852 PUJOL VIDAL Jaume 2001 CAT LMCE

57 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC

81 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT

82 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL

Desqualificats (1)

87 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC Porta 12
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 2 Homes / U-16

Classificació de la mànega 2

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:45 12:15

LLISTA Núm.116

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:15  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 58 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRANU 38.27

2 75 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 39.72 1.45

3 69 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 40.23 1.96

4 100 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 40.28 2.01

5 66 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 40.30 2.03

6 67 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 40.33 2.06

7 56 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 40.46 2.19

8 50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC 40.90 2.63

9 68 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 40.92 2.65

10 77 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 40.96 2.69

11 65 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC 41.43 3.16

12 53 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 41.52 3.25

13 76 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 41.55 3.28

14 98 97494841 BARCONS LLORACH Albert 2001 CAT LMCE 42.47 4.20

15 62 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA 42.68 4.41

16 74 97494723 BALLESTEROS TORRES Daniel 2001 CAT ELIT 43.17 4.90

17 54 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 43.23 4.96

18 60 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRANU 43.44 5.17

19 52 97494852 PUJOL VIDAL Jaume 2001 CAT LMCE 43.57 5.30

20 71 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAC 44.16 5.89

20 61 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC 44.16 5.89

22 72 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 44.53 6.26

23 80 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT AISC 44.77 6.50

24 85 97494677 ARRIETA BARAINCA Ignacio 2001 CAT CEVA 45.02 6.75
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:45 12:15

LLISTA Núm.116

VolaSoftControlPdf

8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 2 Homes / U-16

Classificació de la mànega 2

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:15  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

25 70 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 45.48 7.21

26 91 97494855 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE 45.66 7.39

27 51 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 46.48 8.21

28 86 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 46.51 8.24

29 87 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC 46.65 8.38

30 78 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 46.78 8.51

31 95 97495018 ESTEVE MAGRIÑA Nicolas 2001 CAT CEAC 47.27 9.00

32 101 97498501 FONTANELLA BATALLA Pol 2001 CAT MLEC 48.23 9.96

33 55 97496117 TERRICABRAS ROVIRA Aleix 2000 CAT SOL 48.24 9.97

34 89 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAC 48.84 10.57

35 102 97498491 TORRAS PALAU Pau 2000 CAT CEAC 48.86 10.59

36 59 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 49.50 11.23

37 96 97494999 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC 49.52 11.25

38 97 97495006 TORRENTS MASOLIVER Eudald 2001 CAT CEAC 50.02 11.75

39 92 97494640 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC 50.79 12.52

40 82 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL 51.09 12.82

41 84 97494676 ARRIETA BARAINCA Alejandro 2001 CAT CEVA 52.06 13.79

42 99 97498159 VINUESA CRESPO Gorka 2001 CAT GRANU 54.00 15.73

43 73 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU 54.74 16.47

Absents (1)

83 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV

Abandons (6)

63 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU

64 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI

79 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC

81 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT

90 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC

93 97494776 SALES RAURELL Alex 2001 CAT CEAC

Desqualificats (3)

57 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC Porta 38

88 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT BELLV Porta 36

94 97494638 FERRER CANTELI Albert 2001 CAT CANMC Porta 12
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 2 Homes / U-16

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:45 12:15

LLISTA Núm.116     PENALITZACIÓ APLICADA: 19,76               PENALITZACIÓ CALCULADA: 19,76 F = 720

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:14  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 58 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRANU 34.37 38.27 1:12.64 19,76

2 66 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 35.05 40.30 1:15.35 2.71 46,62

3 69 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 35.33 40.23 1:15.56 2.92 48,70

4 67 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 35.76 40.33 1:16.09 3.45 53,96

5 56 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 35.90 40.46 1:16.36 3.72 56,63

6 100 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 36.36 40.28 1:16.64 4.00 59,41

7 68 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 36.14 40.92 1:17.06 4.42 63,57

8 50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC 36.17 40.90 1:17.07 4.43 63,67

9 53 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 36.00 41.52 1:17.52 4.88 68,13

10 77 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 36.83 40.96 1:17.79 5.15 70,81

11 76 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 36.25 41.55 1:17.80 5.16 70,91

12 65 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC 37.14 41.43 1:18.57 5.93 78,54

13 75 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 40.07 39.72 1:19.79 7.15 90,63

14 72 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 35.64 44.53 1:20.17 7.53 94,40

15 62 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA 38.18 42.68 1:20.86 8.22 101,24

16 98 97494841 BARCONS LLORACH Albert 2001 CAT LMCE 38.76 42.47 1:21.23 8.59 104,90

17 71 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAC 37.74 44.16 1:21.90 9.26 111,54

18 54 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 38.72 43.23 1:21.95 9.31 112,04

19 74 97494723 BALLESTEROS TORRES Daniel 2001 CAT ELIT 38.89 43.17 1:22.06 9.42 113,13

20 61 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC 38.64 44.16 1:22.80 10.16 120,46

21 60 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRANU 39.37 43.44 1:22.81 10.17 120,56

22 85 97494677 ARRIETA BARAINCA Ignacio 2001 CAT CEVA 39.49 45.02 1:24.51 11.87 137,41

23 80 97495428 MASES GUISADO Victor 2001 CAT AISC 41.22 44.77 1:25.99 13.35 152,08

24 51 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 39.84 46.48 1:26.32 13.68 155,35

25 91 97494855 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE 41.74 45.66 1:27.40 14.76 166,06

26 70 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 42.05 45.48 1:27.53 14.89 167,35

27 59 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 38.11 49.50 1:27.61 14.97 168,14

28 78 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 40.95 46.78 1:27.73 15.09 169,33

29 73 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU 34.75 54.74 1:29.49 16.85 186,78

30 95 97495018 ESTEVE MAGRIÑA Nicolas 2001 CAT CEAC 42.33 47.27 1:29.60 16.96 187,87
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FERNANDEZ SENABRE Jose A. (AST)
DIRECTOR DE CURSA CARBONELL PALOU Jordi (CAT)
ARBITRE FONT Vicki (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 ºC

ARRIBADA : 3,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

FERNANDEZ Miguel (CEVA)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

BUENDIA Xavier (CANM)
- A - RIBA Albert (LMCE)
- B - AGUILA Blanca (LMCE)
- C - ARANZO Goncalo (CEAC)
- D - FIESTA Enric (CEAC)

PISTA Moixeres Moixeres
SORTIDA 1870 m 1870 m
ARRIBADA 1760 m 1760 m
DESNIVELL 110 m 110 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 38 41
CANVIS DE DIRECCIONS 37 40
HORA DE SORTIDA 09:45 12:15

LLISTA Núm.116     PENALITZACIÓ APLICADA: 19,76               PENALITZACIÓ CALCULADA: 19,76 F = 720
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8è Trofeu Infantil La Molina

Eslàlom 2 Homes / U-16

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:14  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

31 86 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 43.61 46.51 1:30.12 17.48 193,02

32 92 97494640 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC 40.66 50.79 1:31.45 18.81 206,20

33 55 97496117 TERRICABRAS ROVIRA Aleix 2000 CAT SOL 44.10 48.24 1:32.34 19.70 215,02

34 84 97494676 ARRIETA BARAINCA Alejandro 2001 CAT CEVA 40.68 52.06 1:32.74 20.10 218,99

35 89 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAC 45.19 48.84 1:34.03 21.39 231,78

36 101 97498501 FONTANELLA BATALLA Pol 2001 CAT MLEC 46.95 48.23 1:35.18 22.54 243,17

37 97 97495006 TORRENTS MASOLIVER Eudald 2001 CAT CEAC 46.12 50.02 1:36.14 23.50 252,69

38 96 97494999 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC 47.03 49.52 1:36.55 23.91 256,75

39 99 97498159 VINUESA CRESPO Gorka 2001 CAT GRANU 45.94 54.00 1:39.94 27.30 290,35

40 102 97498491 TORRAS PALAU Pau 2000 CAT CEAC 1:03.58 48.86 1:52.44 39.80 414,25

Abandons - Mànega 1 (4)

52 97494852 PUJOL VIDAL Jaume 2001 CAT LMCE

57 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC

81 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT

82 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL

Desqualificats - Mànega 1 (1)

87 97495002 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC Porta 12

Absents - Mànega 2 (1)

83 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV

Abandons - Mànega 2 (6)

63 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANU

64 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI

79 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC

81 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT

90 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC

93 97494776 SALES RAURELL Alex 2001 CAT CEAC

Desqualificats - Mànega 2 (3)

57 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC Porta 38

88 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT BELLV Porta 36

94 97494638 FERRER CANTELI Albert 2001 CAT CANMC Porta 12
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8è Trofeu Infantil La Molina
Eslàlom 2 Homes / U-16

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

31/1/2016  /  La Molina (FCEH)  /  LMCE 16ALK16-3  /  El 31/1/2016 a 13:14  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 58 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRANU 2,58 2,58 0,00

2 66 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 133,30 - -

3 69 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 35,72 35,72 28,94

4 67 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 10,48 10,48 34,20

5 56 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 115,25 - -

6 100 97498152 TRIULZI VEA Jordi 2001 CAT LMCE 999,99 - -

7 68 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 134,76 - -

8 50 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC 114,99 - -

9 53 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 84,72 84,72 48,37

10 77 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 71,72 71,72 51,05

  

5 millors punts a la sortida

1 58 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRANU 2,58

4 67 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 10,48

29 73 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT GRANU 34,41

3 69 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT GRANU 35,72

10 77 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 71,72

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 154,91

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 205,22

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 162,56

  

Penalització calculada (A + B - C) = 197,57 / 10 19,76

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 19,76

  

El delegat tècnic
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